Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

                               «Краснолипковская средняя общеобразовательная школа»

                                                              Приказ.

04.09.2014 г.                                                                                                            № 124

О проведении внутришкольного контроля

по реализации ФГОС ООО
         В целях эффективного введения и реализации ФГОС ООО, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта основного  общего образования и перехода ОУ на обучение по ФГОС ООО, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение внутришкольного контроля по реализации ФГОС ООО в 2014-2015 учебном году.

2. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС ООО в школе

     (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за УВР Казакову И.Г.

Директор школы:                      В.А.Шитикова
С приказом ознакомлены: